
                                                                                    

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(перша сесія) 

(четверте пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 

від 16 лютого 2017 року                                                       с.Нижній Вербіж                                

№38-І/2017 

 
Про  план роботи  сільської 

ради на 2017 рік 

   

                Розглянувши пропозиції  постійних  комісій та  відповідно до п.7 ст.26 

Закону України  “Про  місцеве самоврядування в Україні” Нижньовербізька 

сільська рада об’єднаної територіальної громади  

      

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити   план роботи сільської  ради  на 2017 рік згідно з додатком  

2. Контроль за виконанням рішення покласти  сільського голову Я. 

М’якущака 

 

 

Сільський голова  ОТГ                                  Ярослав М’якущак  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням  Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 

територіальної громади  

від 16.02.2017 р. № 38-1/2017 

 

 

                                                                                             

ПЛАН РОБОТИ 

Нижньовербізької  сільської ради 

об’єднаної територіальної громади 

 на 2017  рік 

№ п/п Назва питання Готують Відповідальний 

І-ий квартал 2017 року 

 Про хід виконання дохідної частини бюджету 

за І кв. 2017 р. 

  

 Про зміни і уточнення до бюджету сільської 

ради  бюджету за І кв. 2017 р. 

  

 Про регламент сільської  ради  

об’єднаної територіальної громади 

  

  
 

  

ІІ-ий квартал 2017 року 

 Про екологічний стан села   

 Про  благоустрій села   

 Про хід виконання дохідної частини бюджету 

за ІІ кв. 2017 р. 

  

 Про зміни і уточнення до бюджету сільської 

ради  бюджету за ІІ кв. 2017 р. 

  

    

ІІІ-ий квартал 2017 року 

 Про хід виконання Програми соціально-

економічного розвитку громади за І-ше 
півріччя 2017 року 

  

 Про підготовку до святкування Дня 

незалежності України  

  

 Про забезпечення правопорядку на території 

сільської ради 

  

  

 

 

  

    

 

  

ІV-ий квартал 2017 року 

 Про хід виконання дохідної частини бюджету 

за 9 місяців 2017 р. 

  

 Про зміни і уточнення до бюджету сільської 

ради  бюджету за 9 місяців  2017 р 

  

 Про  план роботи ради на 2018 рік   

 Про Проект Програми соціально-

економічного розвитку   села на 2018 рік 

  

  

 

 

  

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


